
 اعلام محدودیت های ترافیکی 
آخر هفته »هراز« و »چالوس«

پلیللس راهور فراجللا دیروز با اعللام محدودیت های 
ترافیکی در برخی جاده ها اعام کرد: تردد موتوسیکلت از 
ساعت ۱۲ ظهر چهارشنبه 3 اسفند )دیروز( تا ساعت ۶ 
شنبه ۶ اسفند از محورهای کرج - چالوس، هراز، فیروزکوه 
و محور تهران- سمنان- مشهد و بالعکس ممنوع است. 
همچنین در محور کرج - چالوس تردد انواع تریلر، کامیون 
و کامیونت کماکان ممنوع است. از سویی در این محور 
تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱3 تا ۲۴  پنجشنبه ۴ 
اسفند )امروز( از مرزن آباد به سمت کرج ممنوع بوده و در 
صورت اعام ماموران پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل 
نقلیه از ساعت ۱۶ تا ساعت ۲۴  از کرج میدان امیرکبیر 
و آزاد راه تهران - شللمال به سمت مرزن آباد  به صورت 
یک طرفه خواهد بود. همچنین در محور کرج - چالوس 
تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱3 تا ۲۴ جمعه ۵ اسفند 
)فردا( از کرج و ابتدای آزادراه تهران - شللمال به سمت 
مرزن آباد ممنوع اسللت. در محور هراز نیز کماکان تردد 
همه تریلرها ممنوع اسللت، البته تردد همه کامیون ها و 
کامیونت ها به استثنای حامان مواد سوختی و فاسدشدنی 
از ساعت ۶ تا ۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه ۴ و ۵ اسفند  
ممنوع است. همچنین تردد همه وسایل نقلیه از ساعت 
۱۴  تا ۲۲ جمعه ۵ اسفند )فردا( از رودهن به سمت آمل 

ممنوع است. 

 اعطای کمک هزینه خرید عینک 
برای کودکان نیازمند ۳ تا ۶ سال

بنیاد ۱۵ خرداد سللتاد اجرایی فرمان امام به کودکان 
نیازمنللد کمک هزینه خرید عینللک پرداخت می کند. 
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد اظهار داشللت: در راسللتای 
همکاری های راهبردی که با سازمان بهزیستی کشور در 
حوزه های مختلف و با اولویت پیشگیری داریم، در نیمه 
اول امسال، تفاهمنامه حمایت از طرح ملی غربالگری تنبلی 
چشم را به امضا رساندیم و از امروز این حمایت فراگیر را 
در سطح کشور با اعطای کمک هزینه خرید عینک برای 
کودکان 3 تا ۶ سال که از بین 3 میلیون کودک موضوع 
ایللن طرح ملی نیازمند حمایت مالی برای خرید عینک 
هستند، عملیاتی می کنیم. حمیدرضا علیان زادگان با بیان 
اینکه کمک به شکل دهی نسلی باهوش، سالم، چابک و 
عاقه مند به توسعه کشور وظیفه ملی همه ما است، افزود: 
بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه سامت اجتماعی کارویژه های 
حمایتی متعدد دیگری مانند غربالگری شنوایی سنجی، 
پیشگیری از پوسیدگی دندان و غربالگری اسکلتی حرکتی 
را در مرحله اجرا دارد. رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز 
گفت: تفاهمنامه شنوایی سنجی و بینایی سنجی با هدف 
شناسایی بموقع نارسایی ها در کودکان و اقدام برای درمان 
آنها در حال انجام است. علی محمد قادری افزود: کودکانی 
که در این طرح تحت پوشللش قرار می گیرند، با معرفی 
بهزیستی و حمایت اقتصادی و اعتباری بنیاد ۱۵خرداد از 

کمک هزینه خرید عینک بهره مند می شوند.

 HPV ضرورت پیوستن واکسن 
به برنامه واکسیناسیون زنان ایران

رئیس انجمن سرطان های زنان گفت: پیوستن واکسن 
HPV برای پیشگیری از ابتا به سرطان دهانه رحم در 
زنان ایرانی به برنامه واکسیناسللیون ملی بسیار ضروری 
اسللت، زیرا این بیماری از علل مهم مرگ و میر مادران 
در کشور است. طاهره اشرف گنجویی در حاشیه برگزاری 
دهمین کنگره بین المللی سرطان های زنان افزود: ابتا به 
سرطان دهانه رحم ۹۹ درصد با ویروس HPV مرتبط 
اسللت، هنوز واکسن این ویروس در واکسیناسیون ملی 
پذیرفته نشللده و زنان مجبورنللد آن را با قیمت آزاد در 
حدود ۲ میلیون تومان از داروخانه ها تهیه کنند. وی اظهار 
داشت: این واکسن برای پیشگیری از ابتا به سرطان زنان 
باید در گروه سللنی ۹ تا ۲۶ سللال در 3 دوز و در فاصله 
زمانی ۶ ماهه تزریق شللود و اگر واکسیناسیون در گروه 
سنی کمتر از ۱۵ سالگی انجام شود، دریافت ۲ دوز کافی 
اسللت، از وزارت بهداشت انتظار می رود هر چه سریع تر 
واکسن فوق را در برنامه واکسیناسیون ملی بگنجاند. وی 
تصریح کرد: چنین بیماری ای در زنان جوان زیر ۵۰ سال 
شیوع بسیاری دارد. در ادامه حمیدرضا دهقان منشادی، 
دبیر اجرایی دهمین کنگره بین المللی سرطان های زنان 
نیز گفت: با بهبود روش های درمانی میزان امید به زندگی 
در بیماران سرطانی افزایش پیدا کرده و این نکته بسیار 
مثبت و دستاورد بزرگی است که در جامعه جهانی اتفاق 
افتاده ولی همچنان ما در این زمینه، هم از نظر دارویی 
و هم از نظر اسللتفاده از تکنولوژی های روز فاصله داریم. 
وی افزود: در کشور نسبت به آمار جهانی، میزان بالاتری 
از مبتایان به سرطان های زنان را شاهد هستیم و حتی 
درصد ابتا به سرطان نیز افزایشی است و همین امر در 
سال های آینده باعث افزایش بیشتر این اختاف نسبت 

به مجموعه جهانی خواهد بود.

 برگزاری همایش چهارسوق 
با حمایت آکادمی همراه اول

چهاردهمین همایش چهارسللوق با حمایت آکادمی 
همللراه اول برگللزار می شللود. چهاردهمیللن همایش 
»چهارسللوق« که رویدادی برای همراهی و همنشینی 
دغدغه مندان حوزه آموزش و تربیت است، جمعه ۵ اسفند 
)فردا( با حمایت آکادمی همراه اول در فرهنگسرای بهمن 
برگزار می شود. چهارسوق، رویدادی است برای آشنایی 
و اشللتراک گذاری ایده ها که پیشرفت و تحول در مسیر 
آموزش را به دنبال دارد. شبکه سازی و برقراری ارتباطات 
حرفه ای میان شرکت کنندگان و اهالی تعلیم و تربیت در 
کشور نیز از جمله دیگر اهداف این رویداد است. همچنین 
در ایللن رویداد قرار اسللت نشسللت های تخصصی با ۲ 
موضوع »بررسی ظرفیت های بین المللی تعلیم و تربیت« 
و »تکنولوژی و فناوری های آینده و  تاثیر آن بر آموزش« 
با حضور کارشناسان برجسته کشور برگزار شود. از همین 
رو در بخش سللخنرانی های چهارسوق، علی کاظم زاده، 
مدیرعامل شرکت توسعه همراه هوشمند نویان وابسته 
به همراه اول نیز درباره برنامه کاربردی شاد و برنامه ریزی 

برای بهبود و توسعه این برنامه سخنرانی خواهد کرد.

اخبار

اجتماعی
فعالیت ۲۴ هزار روحانی در مدارس کشور در قالب طرح امین

دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش گفت: ۲۴ هزار روحانی در مدارس کشور در قالب طرح امین فعالیت می کنند و در حال 
حاضر طراحی و اجرای ۴۰ برنامه مشترک در بستر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش وجود دارد. حجت الاسام والمسلمین حمید 
نیکزاد گفت: اگرچه در دوران کرونا طرح رو به افول بود اما امروز در سیستم ۲۴ هزار روحانی طرح امین در کشور داریم.

پنجشنبه ۴ اسفند 1۴01
وطن امروز     شماره ۳710

در پللی تاکید فرمانده فراجا بر مبارزه جدی و سللفت و 
سخت با سارقان، پلیس آگاهی با اجرای طرح های ضربتی 
و تخصصی وارد عمل شد. بر این اساس عاوه بر شناسایی 
و کنترل سیسللتمی سارقان سابقه دار، پلیس آگاهی سطح 
مبللارزه خود را بیش از پیش افزایش داده اسللت. در طرح 
پلیس آگاهی بیش از 8 هزار سارق فراری که مرتکب جرم 
شده و دستگیر نشده بودند، همچنین تعدادی نیزحین ارتکاب 
جرم دستگیر شدند. طبق اظهارات رئیس پلیس آگاهی این 
طرح با جدیت هر چه تمام تر ادامه خواهد یافت و قرار است 
با تجدید نظر در نحوه عفو سارقان، نظر پلیس نیز در مرخصی 

یا عفو آنها لحاظ شود.
در ایللن باره رئیس پلیس آگاهی فراجا از کنترل ویژه و 
سیستمی سارقان سابقه دار خبر داد. سردار محمد قنبری در 
نشسللتی خبری که دیروز در ستاد فراجا برگزار شد، گفت: 
پلیس آگاهی یک واحد تخصصی پس از وقوع جرم است اما 
اقدامات پلیس آگاهی در پیشگیری از جرم نقش اساسی را 
ایفا می کند و هر چقدر بتوانیم فاصله بین کشف تا وقوع را 
کاهش دهیم، به همان میزان این اقدامات در پیشگیری از 
جرم تاثیر دارد. وی اضافه کرد: اقدامات ما اگر سریع، به موقع و 
قاطع باشد، مجرمان احساس ناامنی بیشتری خواهند داشت. 
قنبری با بیان اینکه امروز دغدغه مردم موضوع سرقت است، 
اظهار کرد: تاکید فرمانده فراجا هم برخورد با سرقت است، 
موضوعی که نیازمند یک اقدام جهادی و فرادستگاهی است 
و مللا از ۱۵ روز پیش اقدامات اطاعاتی و تخصصی خود را 
در این زمینه آغاز کردیم و از حدود ۲ هفته پیش هم طرح 
تخصصی مبارزه با سارقان را ابتدا با تمرکز بر 7 استان تهران 
بزرگ، خراسان رضوی، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان، غرب 
استان تهران و آذربایجان شرقی آغاز کردیم و در ادامه طرح 

به شکل سراسری اجرا شد.
کنترل ویژه و سیستمی سارقان سابقه دار از سوی پلیس ■

رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه برخورد با سارقان 
حرفه ای و سابقه دار جزو اولویت های پلیس در طرح مبارزه با 
سرقت است، گفت: تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه انجام 
شده است اما لازم است این اقدامات همچنان ادامه یابد. وی 
بللا بیان اینکه بنا داریم در اقدامی جهادی به سللرقت حمله 
کنیم، گفت: نخستین اقدام ما کنترل ویژه و سیستمی سارقان 
سابقه دار است، ما این سارقان را شناسایی کرده و تحت اقدامات 
اطاعاتی قرار می دهیم. برای ما مهم است اولا نگذاریم جرمی 
انجام شللود و اگر هم انجام شللد، بدانیم از سوی کدام سارق 
انجام شده است. محمد قنبری با اشاره به گستردگی شهرها 
و معابر گفت: این امکان وجود ندارد که ما در تمام کوچه ها و 
معابر مامور قرار دهیم، البته وظیفه خود را انجام می دهیم اما 
لازم است شهروندان هم اقدامات کنترلی و پیشگیرانه را انجام 
دهند و حداقل کاری که می توانند انجام دهند این است که از 

اموال خود به درستی محافظت کنند. وی از ایجاد کمیته ای برای 
ارتقای ایمنی خودروها با مشارکت وزارت صمت و خودروسازان 
خبر داد و گفت: اقدامات دیگری نیز در دست انجام است که 
به مرور اطاع رسللانی خواهد شللد. قنبری همچنین از ورود 
کارآگاهللان جدید زن بلله مجموعه پلیس آگاهی خبر داد و 
گفت: ۱۶ کارآگاه زن وارد مجموعه پلیس آگاهی شده اند، این 

افراد در تمام امور می توانند فعالیت کنند اما اولویت اول 
آنان پرونده های مربوط به زنان است.

بازداشت بیش از ۸000 سارق فراری ■
وی درباره استفاده از تجهیزات جدید در پلیس 
آگاهی گفت: امروز در پلیس آگاهی از دسللتگاه 
پلی گرافی برای کشف حقیقت استفاده می کنیم. 

در گذشته از این دستگاه ها در خارج از کشور 
استفاده می شد و امروز این دستگاه در 

داخل کشور تولید شده و با استفاده 
از آن می توان بررسی کرد آیا متهم 
واقعیللت را گفته یا خیر. قنبری 
درباره آمار کشفیات طرح ویژه 
پلیس برای مقابله با سارقان نیز 

گفت: در این طرح بیش از 8 هزار سارق فراری را که مرتکب 
جرم شده و دستگیر نشده بودند، همچنین تعدادی هم حین 
ارتکاب جرم دستگیر شدند که بیش از ۵۰ درصد این افراد 
سابقه دار بودند. وی با بیان اینکه به ۱۰ هزار فقره سرقت نیز 
در اجرای این طرح رسیدگی شده و مورد کشف قرار گرفت، 
گفت: 7۰ درصد سرقت ها در 7 استان مذکور و مابقی در دیگر 
نقاط کشف شده است. اجرای این طرح با قوت ادامه خواهد 
داشت. به گفته قنبری، طرح مبارزه با سرقت را تا رفع 
دغدغه نسللبی مردم ادامه خواهیم داد، در رسیدگی 
پلیس به سرقت به هیچ عنوان ارزش اموال اهمیتی 
ندارد و ما به تمام موارد رسیدگی می کنیم. قنبری 
به آمار کشللف خودروهای مسروقه نیز اشاره کرد و 
گفت: 88 درصد خودروهای مسروقه کشف و 

ضبط می شود.
 تجدیدنظر در نحوه عفو سارقان ■

وی از تجدیدنظر در عفو سارقان 
نیز خبللر داد و گفت: بنا شللده در 
نحوه عفو سارقان تجدیدنظر شود 
و نظر پلیس آگاهی در مرخصی 

دادن به سارقان لحاظ خواهد شد. رئیس پلیس آگاهی فراجا 
با بیان اینکه قرارگاه مبارزه با سللرقت فعال است، به ایسنا 
گفللت: فرماندهی این قرارگاه بر عهده فرمانده فراجا بوده و 
دبیری آن هم بر عهده پلیس آگاهی فراجاسللت. آمارهایی 
هم که امروز اعام کردند تجمیع آمار عملکرد تمام پلیس ها 

در طرح مبارزه با سرقت است. 
اجرای طرح نوروزی پلیس آگاهی در معابر و مراکز تجمعی  ■

از 1۵ اسفند
قنبری همچنین از اجرای طرح نوروزی پلیس آگاهی در 
معابر و مراکز تجمعی از ۱۵ اسللفند خبر داد و گفت: نقاط 
آسللیب پذیر را در این باره شناسللایی کرده و ماموران ما در 
آنجا مستقر می شوند. وی درباره سهم سارقان خرد نیز گفت: 
۴۵ تا ۵۰ درصد مجرمان دستگیر شده در رابطه با سرقت، 
مرتکب سللرقت های خرد هستند. قنبری درباره روش های 
شناسللایی سللارقان هم گفت: به جز شناسایی چهره و اثر 
انگشت، از روش هایی دیگری هم استفاده می کنیم. رئیس 
پلیس آگاهی فراجا درباره سرقت از صرافی ها نیز گفت: هیچ 
موردی از سرقت از صرافی یا افزایش سرقت از آن در روزهای 

اخیر نداشتیم.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از بازداشت ۸000 سارق فراری خبر داد و تأکید کرد طرح مبارزه با سرقت با جدیت ادامه دارد

حمله بی امان به سارقان

آمار فوتی های کرونا در کشللور همچنان تک رقمی است 
اما طی چند روز گذشللته با آنکه در خیلی از روزها شللمار 
جان باختگان این بیماری بین یک تا 3 نفر یا در برخی روزها 
صفر بود، افزایشللی شده است. روابط عمومی و اطاع رسانی 
وزارت بهداشت دیروز اعام کرد: طی شبانه روز گذشته ۲۶۰ 
بیمار جدید مبتا به کرونا شناسایی شدند و متاسفانه 7 نفر 
نیز جان خود را بر اثر ابتا به بیماری از دست دادند. بر این 
اساس از ظهر روز سه شنبه تا چهارشنبه سوم اسفند، ۲۶۰ 
بیمار جدید مبتا به »کووید-۱۹« در کشللور شناسللایی و 
۱3۲ نفر از آنها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران 
»کووید-۱۹« در کشور به 7 میلیون و ۵۶7 هزار و ۴۲۱ نفر 
رسید. متاسفانه طی این مدت، 7 نفر از بیماران »کووید-۱۹« 

در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری، به ۱۴۴ هزار و 8۲۴ رسید. از سویی خوشبختانه 

تاکنون  7 میلیون و 338 هزار و ۹38 نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. این در حالی است 

که ۲۹۶ نفر از بیماران مبتا به »کووید-۱۹« در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارسللتان ها تحت مراقبللت قرار دارند. 
همچنین تاکنون ۵۵ میلیللون و ۲۲۶ هزار و ۹۱۵ آزمایش 
تشخیص در کشور انجام شده است. در بحث واکسیناسیون 
نیز تاکنون ۶۵ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۹38 نفر دوز اول، ۵8 
میلیون و ۵۹۴ هزار و 73۹ نفر دوز دوم و 3۱ میلیون و ۶33 
هزار و 7۴۵ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند. 
مجموع واکسن های تزریق شده در کشور نیز به ۱۵۵ میلیون 
و ۴۲۹ هزار و ۴۲۲ دوز رسید. این در حالی است که در حال 
حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز نیست و یک شهر 
در وضعیت نارنجی، ۹۰ شللهر در وضعیت زرد و 3۵7 شهر 

کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

7 نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به بیماری »کووید - 19« جان باختند

ونا  افزایش محسوس آمار فوتی های کر

آمار مبتلایان،  درگذشتگان، بستری شدگان و بهبودیافتگان کرونا

تعداد بهبودیافتگانمیزان بستری روزانهتعداد فوتی هاتعداد مبتلایانروز

۲9۴۶۴۳۵۶7 بهمن

۳01۵97۸07۴ بهمن

۲0۸۸11۳70اول اسفند

۲۳۵۸۵19۴۶1 اسفند

۳۲۶071۳۲7۳ اسفند

با فعال شدن سامانه بارشی در کشور اغلب استان ها با بارش 
برف و باران به صورت پراکنده مواجه خواهند شد. رئیس مرکز 
ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش 
پراکنده برف و باران در برخی استان ها، وزش باد، خیزش گرد و 
خاک در مناطق مستعد و کاهش دما بین ۶ تا ۱۰ درجه سانتیگراد 
در شمال کشور خبر داد. صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا 
درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: پنجشنبه )امروز( در غرب 
سواحل دریای خزر و برخی مناطق واقع در شمال استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل بارش باران و برف 
و در برخی مناطق کهگیلویه وبویراحمد، چهارمحال وبختیاری و 
شمال شرق خوزستان بارش های پراکنده رخ می دهد. وی ادامه 
داد: جمعه )فردا( در اسللتان های سللاحلی دریای خزر و برخی 
مناطق اردبیل، شمال و شرق آذربایجان شرقی و شمال شرق 
کشور بارش باران و برف و در دامنه ها و ارتفاعات زاگرس مرکزی 
و بخش هایی از شرق و جنوب شرق کشور بارش های پراکنده 

پیش بینللی می شللود. وی در ادامه 
گفت: همچنین شللنبه ۶ اسفند در 
برخی مناطق شمال شرق و یکشنبه 
7 اسللفند در برخی مناطق واقع در 
دامنه ها و ارتفاعات زاگرس مرکزی و 
جنوبی و بخش هایی از مرکز کشور 
بارش پراکنده رخ می دهد.  به گفته 
ضیاییان، طی 3 روز آینده در برخی 
مناطق شللمال شللرق و دامنه های 

جنوبی البرز، پنجشنبه در نیمه  شمالی فارس، کرمان، جنوب 
یزد و شرق سیستان وبلوچستان، جمعه در نیمه  شمالی فارس، 
کرمان، جنوب یزد و خراسان جنوبی و شنبه در نوار شرقی کشور 
بویژه منطقه زابل در بعضی ساعات وزش باد به نسبت شدید تا 
شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش بینی می شود. 
وی ادامه داد: جمعه در اردبیل، استان های ساحلی دریای خزر و 

شنبه در شمال شرق کشور دما بین ۶ 
تا ۱۰ درجه کاهش می یابد، همچنین 
شنبه در اردبیل و استان های ساحلی 
دریای خزر و یکشنبه در شمال شرق 

کشور دما افزایش می یابد.
خیزش گرد و خاک در 1۶ استان ■

سازمان هواشناسی کشور نسبت 
به خیزش گردوخاک در ۱۶ استان 
و احتمال غرق شللدن شناگران در 
شمال کشور هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار نارنجی ، 
از افزایش سللرعت وزش باد به حداکثر ۲8 نات و ارتفاع امواج 
در سللواحل ۱.۵ تا ۲ متر و در فراسواحل ۲ تا 3 متر خبر داد. 
این وضعیت جوی از بعدازظهر پنجشنبه تا بعدازظهر شنبه )۴ 
تا ۶ اسللفند( در دریای خزر، مناطق سللاحلی و دور از ساحل 
استان های گیان و مازندران و گلستان مورد انتظار است. بر اثر 

این مخاطرات احتمال غرق شدن شناگران، پاره شدن تورهای 
صیادی و آسیب به قفس های صیادی، خسارت به شناورهای 
سبک تفریحی و نیمه سنگین، اختال در ورود و خروج شناورها 
به بندرگاه ها و احتمال آسیب به تاسیسات دریایی در سواحل و 
فراسواحل وجود دارد. همچنین این سازمان با صدور هشدار زرد 
از افزایش گرادیان فشاری، رخداد وزش باد نسبتا شدید تا شدید 
و در مناطق مستعد همراه با خیزش گردوخاک خبر داد. این 
مخاطرات جوی امروز برای در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، البرز، سللمنان، تهران، شمال فارس، مرکزی، کرمان، 
سیستان وبلوچستان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد و 
جنوب اصفهان؛ فردا در البرز، تهران، سمنان، خراسان شمالی، 
خراسللان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، یزد، فارس، شمال 
سیستان وبلوچستان و شنبه )۶ اسفند( در شرق سمنان، شرق 
خراسان جنوبی، جنوب خراسان رضوی، شرق کرمان، جنوب 

تهران، شمال قم و شمال شرق اصفهان پیش بینی می شود.

سازمان هواشناسی اعلام کرد

تداوم بارش های پراکنده در اغلب استان ها 

بنا به دسللتور فرمانده ناجا مبنی بر جمع آوری معتادان 
متجاهر از سللطح شهر، پلیس با جدیت وارد عمل شده و 
برای دسللتگیری معتادان و خرده فروشان مواد و همچنین 
پاکسللازی پاتوق های فروش مواد به صورت شبانه روزی در 
حال فعالیت است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ از جمع آوری 
بیللش از ۶۶۰ معتاد متجاهر تنها طی ۲ روز گذشللته در 
پایتخت خبر داد و گفت: یک مرکز شبانه روزی برای برخورد 
با خرده فروشان و جمع آوری معتادان در محله هرندی ایجاد 
شده است. سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه بازدید از 
محله هرندی اظهار کرد: ما امروز در محله هرندی هستیم. 
مردمی که از وفاداران به نظام و انقاب اسللامی هسللتند 

و شایسللته نیست در چنین فضایی که معتادان متجاهر و 
خرده فروشان حضور دارند، زندگی کنند، از این رو پیرو تاکید 
فرمانده محترم فراجا، معتادان متجاهر را از سطح معابر بویژه 
محله هرندی، شوش و دروازه غار جمع آوری خواهیم کرد 
و آنان به کمپ های ترک اعتیاد و بازپروری منتقل خواهند 
شد. وی افزود: این طرح مقطعی نیست و تا زمان پاکسازی 
چنین مناطقی از حضور معتادان متجاهر ادامه خواهد داشت. 
محمدیان از ایجاد یک پایگاه ثابت و شبانه روزی به عنوان 
مرکزی برای استقرار ماموران به منظور جمع آوری معتادان 
متجاهر و دستگیری خرده فروشللان خبر داد و گفت: این 
مرکز از امروز در محله هرندی فعالیت خود را آغاز خواهد 

کرد و به طور شبانه روزی و در صورت رویت معتاد متجاهر 
بافاصله نسللبت به جمع آوری آنان و انتقال شان به کمپ 
اقدام خواهد شد. وی با بیان اینکه خوشبختانه ظرفیت های 
جدیدی برای نگهداری از معتادان متجاهر ایجاد شده است، 
گفت: البته ما برای انجام ماموریت های مان درگیر اسامی و 
ظرفیت نخواهیم بود و مهم این اسللت که مردم نتیجه را 
دیده و از عملکرد پلیس راضی باشند. سردار محمدیان در 
پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چه تعداد معتاد متجاهر در 
تهران جمع آوری شده است، گفت: طی ۴8 ساعت گذشته 
۶۶۰ معتاد متجاهر در سراسر پایتخت جمع آوری شده که 
این افراد به مراکز بازپروری منتقل شدند. وی تاکید کرد که 

پلیس اجازه ایجاد پاتوق ها و تجمع معتادان متجاهر چه در 
محله هرندی و چه در سراسر پایتخت را نخواهد داد. رئیس 
پلیللس پایتخت بر این نکته نیز تاکید کرد که جمع آوری 
معتادان از محله هرندی به معنی فراری دادن آنها به نقاط 
دیگر نیسللت. ما در واقع آنها را جمع آوری خواهیم کرد نه 
اینکه اجازه دهیم از هرندی به جای دیگر بروند. وی درباره 
فعالیت های شبانه دست فروشان در اطراف میدان شوش و 
خیابان مولوی نیز گفت: طی چند روز آینده این بازارها نیز 
جمع آوری خواهند شللد تا ان شاءالله دیگر اقام سرقتی در 
چنین فضاهایی به فروش نرسد. قطعا جمع آوری معتادان 

متجاهر در کاهش آمار سرقت نیز موثر است.

جمع آوری ۶۶۰ معتاد متجاهر در پایتخت


